Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha,

ROMULO LACERDA, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, no uso de

suas atribuições regimentais e legais, vem, respeitosamente, à presença de

Vossa Excelência, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO

Considerando o debate na sessão ordinária 45ª entres os vereadores e a

necessidade de otimizar os trabalhos legislativos e a participação dos munícipes

nas sessões ordinárias;

Considerando que a alteração do horário das sessões pode contribuir para uma

maior assiduidade dos vereadores e uma melhor organização das atividades

parlamentares;

Requeiro a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário e atendidas as

formalidades regimentais, que seja alterado o horário das sessões ordinárias da

Câmara Municipal de Vila Velha das segundas-feiras, para 9h da manhã, bem

como que tal votação seja publicizada através do painel eletrônico.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Vila Velha, 07 de agosto de 2024.

____________

Romulo Lacerda

Partido - Republicanos

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003900310039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003900310039003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ROMULO LACERDA em 07/08/2024 10:44

Checksum: FECEBAE70242060488F99E0447C0863227150B50FD036D0B04A497B42FD09E0E